Городская Дума муниципального образования «Город Глазов»
(Глазовская городская Дума)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн
кар Думаез

(Глаз кар Дума)

РЕШЕНИЕ
Глазовской городской Думы
седьмого созыва
№ 48
27 января 2021 года

О назначении на должность председателя Контрольно-счетного органа города Глазова
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о контрольно-счетном органе муниципального образования «Город Глазов», утвержденным решением Глазовской городской Думы от 25.11.2015 № 53, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
Глазовская городская Дума решает:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетного органа города Глазова Ермакову Ольгу Михайловну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель

Глазовской городской Думы

И.А. Волков

город Глазов

«27» января 2021 года
PAGE
2